ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 июля 2018 года

	№ 123

	с. Троицкое

О заверении списка кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Троицким местным отделением политической партии «Коммунистической партии Российской Федерации» на повторных выборах депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Троицким местным отделением политической партии «Коммунистической партии Российской Федерации», в соответствии с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Троицким местным отделением политической партии «Коммунистической партии Российской Федерации» на повторных выборах депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, в количестве 3 человек (приложение).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Троицким местным отделением политической партии «Коммунистической партии Российской Федерации» на повторных выборах депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Решение принято « 30 » июля 2018 г. в 09 часов 00 минут.

Председатель ИКМО

                                                          А.И. Кох

Секретарь ИКМО
                                                                              М.А. Дятлова

	Список кандидатов заверен избирательной комиссией муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края 30 июля 2018 года (решение № 123)

СПИСОК
кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Троицкое местное отделение политической партии «Коммунистической партии Российской Федерации» по одномандатным избирательным округам
Троицкий одномандатный избирательный округ № 5:
1. Вебер Виталий Владимирович, 07 октября 1966 года рождения, место рождения: пос. г. т. Троицкое Троицкого района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое.

Троицкий одномандатный  избирательный округ № 9:
2. Ерошок Александр Николаевич, 10 мая 1957 года рождения, место рождения: пос. Троицкое Троицкого района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое.

Троицкий одномандатный  избирательный округ № 16:
3. Власкин Владимир Андреевич, 30 января 1961 года рождения, место рождения: с. Комариха Парфёновского района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое.